
Wykaz  nieruchomości
przeznaczonej  do  oddania  w
najem
19 stycznia 2024 r.

Działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r.  o  gospodarce  nieruchomościami  podaje  się  do  publicznej
wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonej  do  oddania  w
najem.

1)  Oznaczenie  nieruchomości  według  księgi  wieczystej  oraz
katastru nieruchomości.
Działka  ewidencyjna  nr  380/64,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położona przy ul. Fabrycznej 1.

 

2) Powierzchnia nieruchomości.

Lokal użytkowy nr 7 o pow. 215,01 m2.

3) Opis nieruchomości.
Nieruchomość o powierzchni 0,7654 ha, położona w Limanowej,
obręb 3 zabudowana między innymi budynkiem tzw. Inkubatora
Przedsiębiorczości, w którym znajduje się lokal przeznaczony
do najmu.

4) Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania.
Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
miasta  Limanowa,  działka  leży  w  terenie  działalności
produkcyjno- usługowej PU3 w strefie ochrony konserwatorskiej.

5) Termin zagospodarowania nieruchomości.
Nie dotyczy.

6) Cena nieruchomości.
Nie dotyczy.
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7) Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania
wieczystego.
Nie dotyczy.

8) Wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy.
Minimalna miesięczna stawka opłaty za czynsz najmu: 14,00 zł

netto za 1m2 plus należny podatek VAT.

9) Terminy wnoszenia opłat.
Czynsz płatny do 20 dnia każdego miesiąca.

10) Zasady aktualizacji opłat.
Czynsz  będzie  waloryzowany  raz  w  roku  o  dodatni  wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok ubiegły, po
ogłoszeniu  w  Monitorze  Polskim  Komunikatu  Prezesa  Głównego
Urzędu Statystycznego ze skutkiem od dnia 1 stycznia każdego
roku.

11)  Informacje  o  przeznaczeniu  do  zbycia  lub  oddania  w
użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie.
Oddanie w najem w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na
okres do 5 lat.

12) Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34
ust. 1 pkt 1 i pkt 2.
Nie dotyczy.

Ogłoszenie o przetargu
19 stycznia 2024 r.

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg   ustny
 nieograniczony  na  sprzedaż  prawa  użytkowania  wieczystego
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nieruchomości, położonej w obrębie 3 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiotem przetargu jest:
Sprzedaż prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej
niezabudowanej,  oznaczonej  jako  działka  ewid.  nr  380/74  o
powierzchni  0,2147  ha,  objęta  księgą  wieczystą  nr
NS1L/00041721/6 położonej w Limanowej obręb 3 Miasta Limanowa.

Opis nieruchomości:
Działka  ewidencyjna  nr  380/74  położona  jest  wzdłuż  rzeki
Sowlinianki,  stanowi  teren  zadrzewiony  i  zakrzewiony.  W
granicach działek od strony zachodniej znajduje się ogrodzenie
z drutu kolczastego w złym stanie technicznym, nie nadaje się
do  dalszego  użytku.  Nie  posiada  dostępu  do  drogi
publicznej. Uzbrojenie: kanalizacja na działce – woda energia,
gaz w zasięgu, z możliwością podłączenia.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta  Limanowa
działka  ewidencyjne  nr  380/74,  położona  są  w  strefie
oznaczonej symbolem planu P/U3/kz, obejmującym przejęte przez
Powiat  Limanowski  tereny  po  dawnej  rafinerii  nafty  w
Sowlinach, na których została ustalona tzw. Limanowska Strefa
Aktywności Gospodarczej, w obrębie której obowiązują ustalenia
jak  dla  terenów  o  symbolu  P/U  oraz  ustalenia  dla  terenów
objętych strefą ochrony konserwatorskiej kz.

P/U – tereny działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi
technicznej  i  gospodarczej  obejmują  tereny  produkcyjno  –
usługowe, w obrębie których dopuszcza się zarówno działalność
produkcyjną przy utrzymaniu uciążliwości zakładu wyłącznie w
granicach  własnego  terenu,  jak  też  działalność  handlową,
hurtową i detaliczną oraz inną działalność usługową.

Dodatkowo teren dawnej rafinerii (w tym obecna tzw. Limanowska
Strefa  Aktywności  Gospodarczej)  leży  w  strefie  ochrony
konserwatorskiej – z uwagi na zabytkowy charakter pozostałości



tego rodzaju budownictwa przemysłowego w rejonie limanowskim
istnieje  konieczność  uzgadniania  wszelkiej  działalności
inwestycyjnej na tym terenie na etapie remontów i przebudowy
istniejących obiektów i urządzeń, a także zamiaru realizacji
nowych obiektów z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków.

Termin zagospodarowania nieruchomości – nie dotyczy.

Cena wywoławcza:
57 315,00 zł netto – plus należny podatek z VAT.

 Wadium:
10 % ceny wywoławczej tj. 5 731,50 zł
Postąpienie  nie  mniejsze  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych tj. 574 zł,
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu. Nabywca
nieruchomości  zobowiązany  będzie  do  wpłacenia  ceny
wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium nie później niż
w przeddzień zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność.
Koszty  związane  z  zawarciem  aktu  notarialnego  oraz  koszty
wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.

Wysokość stawek procentowych z tytułu użytkowania wieczystego:
Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  opłata  roczna  z  tytułu  użytkowania
wieczystego wynosi 3 % wartości gruntu. Opłata roczna jest
płatna z góry za dany rok w terminie do 31 marca każdego roku
kalendarzowego  na  konto  Starostwa  Powiatowego  w  Limanowej.
Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami. Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie
częściej niż raz na 3 lata, jeżeli wartość tej nieruchomości
ulegnie zmianie.

Obciążenia:
Przez nieruchomość przebiega sieć kanalizacyjna planowana do



przekazania na rzecz MZGKiM wraz ze służebnością przesyłu na
rzecz Miasta Limanowa.

Czas, miejsce i warunki przetargu:
TERMIN przetargu ustala się na dzień 28 lutego 2024  r. o

godzinie 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (budynek „B” – II piętro, pokój 204)
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej

Nr rachunku: 57 8804 0000 0000 0012 2353 0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 23 lutego 2024 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu
przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium  podlega  zwrotowi  uczestnikom,  którzy  nie  wygrali
przetargu. Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków
prawnych  w  zakresie  podatku  VAT.  Wadium  wpłacone  przez
uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się jako przedpłata
na  poczet  ceny  nabycia  nieruchomości  i  nie  podlega
oprocentowaniu.

Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia umowy nie może być krótszy niż 7 dni – od dnia



doręczenia zawiadomienia na piśmie.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez  usprawiedliwienia  w  miejscu  i  terminie  podanym  w
zawiadomieniu,  względnie  nie  uiści  ceny  nabycia  w
przewidzianym terminie, sprzedawca może odstąpić od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Organizator
przetargu może odwołać ogłoszony przetarg podając niezwłocznie
informację o odwołaniu przetargu do publicznej wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni, od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.

Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (budynek „C”
II piętro, pokój 224). Ponadto informacje są udzielane pod
numerem tel. 18 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie
internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Kondolencje  dla  rodziny  śp.
Stanisława Ptaszka

Głębokie wyrazy żalu i współczucia dla
rodziny i najbliższych
śp. Stanisława Ptaszka

pisarza, gawędziarza, człowieka kultury, społecznika oraz
autora publikacji o wsi Pasierbiec i gawęd

składają
Mieczysław Uryga – Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu
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Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego
wraz z Radnymi

Zaproszenie  na  wystawę
,,Wydarte’’  Marzeny  Palki  w
Miejskiej Galerii Sztuki
18 stycznia 2024 r.

Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej  zapraszana wernisaż
wystawy pt. ,,Wydarte’’ Marzeny Palki, który odbędzie się 25
stycznia br. o godzinie 17.00 w Miejskiej Galerii Sztuki.

Na wystawie będzie prezentowane 11 obrazów-obiektów na płótnie
w technice olejnej oraz 19 rysunków wykonanych na stronach
starej księgi.

Prace  Marzeny  Palki  ukazują  postaci  kobiet  inspirowane
przedstawieniami  z  obrazów  Wielkich  Mistrzów  malarstwa
minionych  stuleci,  które  zostały  ,,wydarte’’  ze  swych
dotychczasowych ram, z otaczających ich ludzi, przedmiotów i
przeniesione  niczym  w  alternatywny  świat.  Cały  cykl  ma
przywodzić na myśl zmiany, refleksję o własnym szczęściu, na
którą warto poświęcić chwilę, gdyż czas płynie nieubłaganie.
Dzięki  pracom  młodej  artystki  będziemy  mogli  odkryć  nowe
oblicze sztuki.

Marzena Palka jest absolwentką malarstwa na wydziale Sztuki
Uniwersytetu  Pedagogicznego  w  Krakowie.  Dyplom  uzyskała  z
wyróżnieniem  w  pracowni  interdyscyplinarnej  dra  Sebastiana
Wywiórskiego.  Jej  twórczość  prezentowana  była  na  wystawach
indywidualnych i zbiorowych w Polsce i zagranicą.
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Serdecznie zapraszamy. Wstęp jest wolny.

 

źr.: MBP Limanowa



Podsumowanie XXVIII Przeglądu
Grup  Kolędniczych  Gminy
Laskowa
18 stycznia 2024 r.

16.01.2024 r. w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury
Sportu i Turystyki  w Laskowej, odbył się XXVIII Przegląd Grup
Kolędniczych  Gminy  Laskowa.  Na  scenie  wystąpiło  10  grup
kolędniczych, 9 grup konkursowych  oraz odbył się gościnny
występ grupy kolędniczej „Z Herodem” ze Środowiskowego Domu
Samopomocy  w  Ujanowicach.  Wydarzenie  spotkało  się  z  dużym
 zainteresowaniem  lokalnej  społeczności  oraz  gości
przebywających  w  regionie.

Podczas przeglądu obecni byli przedstawiciele lokalnych władz
samorządowych:  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wójt
Gminy Laskowa Piotr Stach oraz Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
Laskowa  Zofia  Bukowiec,  którzy  wręczyli  nagrody  dla  grup
kolędniczych. Wszystkie zespoły biorące udział w Przeglądzie
otrzymały pamiątkowe dyplomy, statuetki i nagrody pieniężne,
ufundowane przez organizatorów wydarzenia.

Komisja konkursowa Przeglądu w składzie Jadwiga Adamczyk –
muzyk, MCK “SOKÓŁ” w Nowym Sączu, Marta Smólczyńska – etnolog,
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MCK “SOKÓŁ” w Nowym Sączu oraz Monika Kurzeja – dialektolog,
MCK „SOKÓŁ” w Nowym Sączu, po obejrzeniu i gruntownej ocenie
występów konkursowych zadecydowała o przyznaniu następujących
miejsc  w  trzech  kategoriach:  grupa  dziecięca,  grupa
młodzieżowa  i  grupa  dorosłych:

Grupa dziecięca:1.

Trzy równorzędne I miejsca,  przyznano:

Grupie Kolędniczej z ,,Gwiazdą’’ze Żmiącej,
Grupie Kolędniczej „Kolędnicy spod Jaworz z Szopką ”z
Jaworznej,
Grupie Kolędniczej „Z Szopką” z Ujanowic,

Cztery równorzędne II miejsca,  przyznano:

Grupie Kolędniczej „Draby noworoczne” z Laskowej,
Grupie Kolędniczej „Z Gwiazdą’’ z Krosnej,
Grupie Kolędniczej „Z Turoniem” z Sechnej,
Grupie Kolędniczej ,,Herody’’ z Kamionki Małej.

Grupa młodzieżowa:2.

I miejsce, przyznano:

Grupie Kolędniczej „Krośnioki z Gwiazdą” z Krosnej.

Grupa dorosłych:3.

II miejsce, przyznano:

Parafialnej Grupie Kolędniczej ze Żmiącej.

Na  XXIII  Powiatowy  Przegląd  Kolędniczy  „Zagrojcie  Ta
Turoniowi”  w  Lubomierzu,  który  odbędzie  się  w  dniach  20-
21.01.2024 roku zakwalifikowano następujące Grupy Kolędnicze:

Grupę Kolędniczą „Krośnioki z Gwiazdą” z Krosnej,
Grupę Kolędniczą z ,,Gwiazdą” ze Żmiącej,
Grupę  Kolędniczą  „Kolędnicy  spod  Jaworz  z  Szopką  ”z
Jaworznej,



Grupę Kolędniczą z ,,Szopką” z Ujanowic.

 

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

Gościnnie  podczas  Przeglądu  wystąpiła  Grupa  Kolędnicza  „Z
Herodem” ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Ujanowicach. Z
koncertem  wystąpiła  również  z  koncertem  wystąpiła  Kapela
Rodzinna „KUBIOKI” z Łososiny Dolnej.
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źr./fot.: UG Laskowa

Ostrzeżenie meteorologiczne –
oblodzenie
18 stycznia 2024 r.

Wydział Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego, Wojewódzkie
Centrum  Zarzadzania  Kryzysowego  wystosowało  ostrzeżenie
wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  zjawiska
oblodzenia w okresie od godz. 18:00 dnia 18.01.2024 r. do
godz. 4:00 dnia 19.01.2024 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia
oblodzeń  wynosi  80%.  Prognozuje  się  zamarzanie  mokrej
nawierzchni dróg i chodników po opadach deszczu, deszczu ze
śniegiem i mokrego śniegu, powodujące ich oblodzenie. Nastąpi
spadek temperatury powietrza do około -4°C, a przy gruncie do
około  -6°C.  Ujemna  temperatura  powietrza  utrzyma  się  do
soboty.  Lokalnie  możliwe  są  opady  marznącego  deszczu
powodujące  gołoledź.
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Bezpieczne ferie 2024 – akcja

https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczne-ferie-2024-akcja-komendy-glownej-policji/


Komendy Głównej Policji
18 stycznia 2024 r.

Rozpoczynają się ferie zimowe będące czasem wypoczynku dla
dzieci  i  młodzieży.  W  2024  roku  przypadają  one,  w
poszczególnych województwach, na okres od 15 stycznia do 25
lutego.  W  tym  czasie  należy  spodziewać  się  na  drogach
wzmożonego  ruchu  autobusów  i  samochodów  związanego  z
wyjazdami.

Ważnym  elementem  troski  o  bezpieczeństwo  najmłodszych  będą
policyjne sprawdzenia autobusów i kierujących wiozących dzieci
i młodzież na zimowy wypoczynek. Podczas kontroli policjanci
zwrócą  uwagę  m.in.  na  stan  techniczny  pojazdów  i  ich
wyposażenie,  czas  pracy  kierowców,  uprawnienia  kierujących
oraz ich stan psychofizyczny i trzeźwość.

W Biurze Ruchu Drogowego Komendy Głównej Policji przygotowany
został wykaz miejsc prowadzenia kontroli autobusów na terenie
każdego województwa, który znajduje się pod linkiem:
Wykaz punktów kontroli autobusów – FERIE 2024

Z  kolei  funkcjonariusze  pełniący  służbę  na  drogach  będą
reagować na wykroczenia popełniane przez uczestników ruchu, w
szczególności  przestrzeganie  ograniczeń  prędkości  oraz
korzystanie  z  pasów  bezpieczeństwa  i  właściwe  przewożenie
dzieci w pojazdach. Zadbają też o płynność ruchu na głównych
ciągach komunikacyjnych kraju i drogach dojazdowych do miejsc
wypoczynku oraz atrakcyjnych turystycznie.
Pamiętajmy,  że  niezależnie  od  środka  komunikacji  podróż
powinna być dla wszystkich bezpieczna.

Nie wszystkie dzieci wyjadą na ferie. Sporo z nich zostanie w
miejscu  zamieszkania,  nie  zawsze  pod  stałą  opieką  osób
dorosłych. Stąd też rodzice i opiekunowie powinni przypomnieć
dzieciom podstawowe zasady poruszania się pieszych po drogach.
Warto też zadbać o element odblaskowy dla swojej pociechy.

https://powiat.limanowski.pl/blog/bezpieczne-ferie-2024-akcja-komendy-glownej-policji/
https://policja.pl/pol/aktualnosci/240092,Wykaz-punktow-kontroli-autobusow-FERIE-2024.html


Dzieci  muszą  mieć  świadomość,  że  piesi  o  zmroku  są  przez
kierowców słabiej dostrzegani, a droga hamowania na śliskiej
nawierzchni wydłuża się, co należy brać pod uwagę podczas
przechodzenia przez jezdnię. Jeśli spadnie śnieg, dopilnujmy,
aby do zjazdów na sankach dzieci wybierały miejsca bezpieczne,
z  dala  od  ruchliwych  ulic,  skrzyżowań  i  ciągów
komunikacyjnych.

 

 

źr.: BRD KGP



W  Lubomierzu  odbędzie  się
XXIII  Powiatowy  Przegląd
Zespołów  Kolędniczych
„Zagrojcie Ta Turoniowi”
18 stycznia 2024 r.

W najbliższą sobotę oraz niedzielę 20 i 21 stycznia br. o
godzinie 15:00 w Szkole Podstawowej nr 2 w Lubomierzu odbędzie
się XXIII Powiatowy Przegląd Zespołów Kolędniczych „Zagrojcie
Ta Turoniowi”.

Organizatorami  i  patronami  dwudniowego  przeglądu  są:  Wójt
Gminy  Mszana  Dolna  Bolesław  Żaba,  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga, Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu oraz
Związek Podhalan- Oddział Górali Zagórzańskich w Lubomierzu. 
Partnerem wydarzenia jest także Województwo Małopolskie.

Serdecznie zapraszamy na kolędowe spotkanie!

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-lubomierzu-odbedzie-sie-xxiii-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-lubomierzu-odbedzie-sie-xxiii-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-lubomierzu-odbedzie-sie-xxiii-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-lubomierzu-odbedzie-sie-xxiii-powiatowy-przeglad-zespolow-koledniczych-zagrojcie-ta-turoniowi/




Ostrzeżenie meteorologiczne –
oblodzenie
16 stycznia 2024 r.

Wydział Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego, Wojewódzkie
Centrum  Zarzadzania  Kryzysowego  wystosowało  ostrzeżenie
wystąpienia  na  terenie  powiatu  limanowskiego  zjawiska
oblodzenia w okresie od godz. 15:00 dnia 16.01.2024 r. do
godz. 9:00 dnia 17.01.2024 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia
oblodzeń  wynosi  80%.  Prognozuje  się  zamarzanie  miejscami
mokrej nawierzchni dróg i chodników po opadach mokrego śniegu,
powodujących oblodzenie. Nastąpi spadek temperatury powietrza
początkowo  od  0°C,  1°C  do  -8°C,  -5°C  w  nocy.  Temperatura
minimalna przy gruncie od -10°C do -7°C.

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-oblodzenie-3/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ostrzezenie-meteorologiczne-oblodzenie-3/


Stacje narciarskie w Powiecie
Limanowskim  zapraszają
podczas ferii zimowych
15 stycznia 2024 r.

Rozpoczęły się ferie zimowe 2024 dla uczniów z województw:
dolnośląskiego,  mazowieckiego,  zachodniopomorskiego  oraz
opolskiego. Miłośnicy sportów zimowych w Powiecie Limanowskim
mają szczególnie wiele możliwości by doskonale spędzić czas na
stokach i trasach narciarstwa biegowego. Wszystkich w sezonie
zimowym zachęcamy do skorzystania z oferty stacji i ośrodków
narciarskich  ulokowanych  w  klimatycznej  scenerii  szczytów
Beskidu wyspowego oraz Gorców.

Wielofunkcyjne, całoroczne trasy Narciarstwa Biegowego wokół
góry Mogielica „Aktywna Mogielica”. Główna, mająca aż 21 km
Trasa Mogielica zlokalizowana jest na terenie gmin: Słopnice i
Dobra,  przeznaczona  dla  osób  chcących  doskonalić  swoje
umiejętności  narciarskie.  Prowadzi  leśnymi  stokówkami  (ok.
750-850   m.  n.p.m.),  wokół  najwyższego  szczytu  Mogielicy.
Pętla o długości 21 km ma swój początek i koniec na parkingu
na „Wyrębiskach”, oddalonego od budynku wypożyczalni o 3 km –
przy zielonym i żółtym szlaku turystycznym. Trasa na „Polanie
Stumorgowej” (2 km) zlokalizowana jest na Polanie Stumorgowej
pod Mogielicą (utworzona w zależności od warunków pogodowych).
Znajduje  się  na  wysokości  1050-1100  metrów.  Przebiega  po
niebieskim szlaku turystycznym, który prowadzi na Mogielicę. Z
główną trasą wokół najwyższego szczytu Beskidu Wyspowego łączy
się w okolicach 6 km. Dodatkowo na uczących się dopiero jazdy
na  nartach  czeka  zaś  „mała  pętla”  przy  stadionie  LKS
Zalesianka o długości 1200 metrów. W sezonie zimowym, przy

https://powiat.limanowski.pl/blog/stacje-narciarskie-w-powiecie-limanowskim-zapraszaja-podczas-ferii-zimowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stacje-narciarskie-w-powiecie-limanowskim-zapraszaja-podczas-ferii-zimowych/
https://powiat.limanowski.pl/blog/stacje-narciarskie-w-powiecie-limanowskim-zapraszaja-podczas-ferii-zimowych/
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL
https://www.facebook.com/trasymogielica/?locale=pl_PL


sprzyjających warunkach pogodowych – gruba pokrywa śnieżna,
wypożyczalnia czynna jest 7 dni w tygodniu w godz. od 9.00 do
17.00. Zachęcamy do śledzenia aktualnych warunków na trasach
na Fanpage Trasy Biegowe Mogielica.   Telefon kontaktowy: 600
070 948.

Aktualnie (16.01) Dostępne są trasy:

– Ośla łączka za budynkiem Wypożyczalni 200m, pokrywa śniegu
10cm do stylu klasycznego i dowolnego.

– Wyrębiska po łąkach 300m, pokrywa śniegu 15-20cm do stylu
dowolnego.

Na terenie powiatu limanowskiego dostępne jest pięć stacji
narciarskich:

Limanowa  –  Ski  położona  jest  w  kotlinie  górskiej  w
Beskidzie Wyspowym na północnych zboczach Łysej Góry,
ok. 5 km od centrum Limanowej. Na szczyt wywozi  kolej
krzesełkowa  skąd  możemy  wybrać  jedną  z  2  tras
zjazdowych:

https://www.facebook.com/trasymogielica/
https://limanowaski.pl/


Niebieską – widokową i rekreacyjną trasę dla początkujących i
średnio-zaawansowanych  narciarzy  o  długości  1000m  biegnącą
przez  las,  początkowo  południowo  –  wschodnim  szczytowym
zboczem, następnie wschodnim, aby znów włączyć się w bardzo
szeroki północny obszar głównego stoku.

Czerwoną – trasę dla zaawansowanych narciarzy o długości 700m.
wiodącą wzdłuż kolei krzesełkowej, posiadającą certyfikat FIS
do organizowania międzynarodowych zawodów w kategorii slalom.
Początkowy odcinek trasy jest bardzo stromy i przechodzi w
łagodny przy dolnej stacji.

Stawiający pierwsze kroki jak i doszkalający się narciarze
mogą  skorzystać  z  300m.  łagodnej,  zielonej  trasy  przy
wyciągach  orczykowych.

Najdłuższa trasa posiada 1000 m, a suma wszystkich tras to
2300 m.

Bieżące informacje można śledzić na stronie FB stacji LINK

Godziny otwarcia w tygodniu (15- 19 stycznia 2024 r.): 10: 00
– 19: 00, a weekend (20- 21 stycznia 2024 r.): 10:00 – 20:00.

Laskowa-Ski  

Posiada 3 wyciągi orczykowe, czteroosobowy wyciąg krzesełkowy,
zróżnicowane trasy dla początkujących i zaawansowanych, serwis

https://www.facebook.com/SkiLimanowa/
http://www.laskowa-ski.pl/


narciarski,  wypożyczalnię  nart  i  snowboardów,  sklepy  z
akcesoriami  dla  narciarzy,  szkołę  narciarską,  restaurację,
oraz gazdówkę na Górze Kamionna. Najdłuższa trasa ma 2005 m, 
a suma wszystkich tras zjazdowych wynosi blisko 4000 m.

Stok jest oświetlony i sztucznie naśnieżany. U podnóża góry
Kamionna i Stacji Narciarskiej, znajduje się Hotel „Trawers”.
Piękne  otoczenie  zachwyca  i  daje  wytchnienie,  a  wspaniałe
szlaki  turystyczne  i  miejsca  widokowe  z  panoramą  Tatr,
gwarantują  wiele  pozytywnych  wrażeń.  Godziny  otwarcia  i
aktualne informacje ze stoku można śledzić na profilu fb LINK

Ostoja  Koninki  –   to  górski  kompleks  wypoczynkowy
usytuowany  u  podnóża  gór  Gorców.  Bezpośrednio  przy
ośrodku znajduje się kolej linowa. Dla narciarzy czynna
jest trasa główna z Tobołów, natomiast dla dzieci i
początkujących narciarzy – trasa Hutek.

https://www.facebook.com/LaskowaSKI/?locale=pl_PL
http://ostojakoninki.pl/


Przy  obiekcie  liczne  szlaki  turystyczne  m.in.  na  Turbacz,
Stare Wierchy, Kudłoń czy Turbaczyk.

Godziny otwarcia i aktualne informacje dostępne są TUTAJ.

Stacja Narciarska Kasina Ski to ośrodek zlokalizowany w
Kasinie Wielkiej, który dzięki swojemu położeniu blisko
Krakowa i Nowego Sącza, od wielu lat jest popularnym
miejscem aktywnego zimowego wypoczynku. Stacja dysponuje
6-osobową  koleją  krzesełkową  oraz  wyciągiem  taśmowym.
Cechą  charakterystyczną  nartostrady  jest  jednolite
pochylenie  na  całej  długości,  zapewniające  wspaniałą
jazdę zarówno dla początkujących, jak i doświadczonych
narciarzy.  Godziny  otwarcia  i  aktualne  komunikaty  ze
stoku można śledzić na portalu fb stacji LINK

https://www.facebook.com/koninki/?locale=pl_PL
https://kasinaski.pl/?gclid=EAIaIQobChMI37Kfia7fgwMVXJFoCR3unAhIEAAYASAAEgKFTvD_BwE
https://www.facebook.com/kasinaski


Stacja Narciarska Ski – Lubomierz umiejscowiona jest na
północnym stoku Jaworzynki (1026 m n.p.m.) – tuż przy
granicy Gorczańskiego Parku Narodowego. Z górnej stacji,
przez  którą  przebiega  szlak  na  Kudłoń  i  Turbacz,
narciarze  i  snowboardziści  mogą  podziwiać  piękną
panoramę Beskidu Wyspowego. W ośrodku zainstalowane są
obecnie  trzy  wyciągi  narciarskie.  Szybki,  podwójny
orczyk o długości prawie 700 metrów i różnicy wzniesień
dochodzącej do 200 metrów,   pojedynczy wyciąg orczykowy
o  długości  400  metrów  i  różnicy  wzniesień  ok.  110
metrów.

Uwaga: Aktualnie (17.01) ośrodek jest tymczasowo zamknięty.

Godziny otwarcia i bieżące informacje można śledzić na profilu
FB stacji LINK

Warto wspomnieć, że od 11 stycznia br. w Limanowej czynne jest
także  ogólnodostępne  lodowisko.  Z  obiektu  znajdującego  się
obok  budynku  Limanowskiego  Domu  Kultury  można  korzystać  w
godzinach od 10:00 do 21:00 (dzieci do lat 10  mogą korzystać
z obiektu pod opieką pełnoletniego opiekuna). Wypożyczalnia
łyżew czynna w godz. 12: 00-20: 00, a w okresie ferii zimowych

https://www.narty.pl/malopolskie/limanowa/ski-lubomierz
https://www.facebook.com/LubomierzSki/
https://miastolimanowa.pl/2024/01/otwarte-lodowisko/


w  godzinach  otwarcia  lodowiska  tj.  od  10:  00  do  21:00.
Miłośnicy jazdy na łyżwach mogą cieszyć się z rekreacji na
tafli  lodu  również  w  Tymbarku.  Godziny  otwarcia  oraz
szczegółowe informacje udostępniane są na stronie LINK.

Od środy 17 stycznia br. czynne będzie bezpłatne lodowisko i
wypożyczalnia łyżew w Łukowicy. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu
i Turystyki w Łukowicy zaprasza codziennie  w godzinach  14.00
-19.00 (przerwa techniczna  godz. 16.00-16.30). Korzystanie z
lodowiska jest zależne od warunków atmosferycznych. Komunikaty
na temat dostępności obiektu będą pojawiać się na stronie
www.goksit.lukowica.pl oraz na fb GOKSiT Łukowica.

Na czas ferii warto poznać i skorzystać z oferty Szkolnego
Schroniska  Młodzieżowego  w  Porębie  Wielkiej.  Placówka
oświatowo-wychowawcza Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Porębie
Wielkiej  realizuje  cele  i  zadania  związane  ze  szkolną
turystyką  młodzieżową.  Ośrodek  działa  przez  cały  rok,  z
wyłączeniem  okresów  świątecznych,  oferując  miejsce  na
organizację: wycieczek, wyjazdów integracyjnych, warsztatów,
obozów sportowych, zgrupowań, rajdów itp.

tel.  18  33  17  006,  668  043  335,  e-mail:
https://dwdz.n-soft.pl; dwdz@dwdz.pl, ssm.poreba@gmail.com

Planującym  wypoczynek  w  naszym  regionie  polecamy  również
zapoznanie się z aktualną bazą noclegową na terenie miast i
gmin Powiatu Limanowskiego dostępnej na stronie internetowej
https://powiat.limanowski.pl/  w zakładce DLA TURYSTY.

Trzymamy kciuki za sprzyjającą narciarzom zimową aurę! Życzymy
wiele  niezapomnianych  wrażeń  oraz  udanego,  bezpiecznego
wypoczynku w Powiecie Limanowskim!

 

źr./fot: Limanowa-SKI, Kasina-SKI, Laskowa-SKI, Ostoja Koninki, Lubomierz ski, UM

Limanowa, Lodowisko Tymbark, GOKSiT Łukowica

https://www.facebook.com/p/Lodowisko-Tymbark-100054404564636/
http://www.goksit.lukowica.pl/?fbclid=IwAR3OcycKFxaf_r4U4CEOqD9m9IuCCuNNBkT5s7jHEuFlXJFlkRTb3tDle0k
https://www.facebook.com/lukowicagoksit?__cft__[0]=AZXK6wXSfekbK1T1jbELeXelf6zlC-cDgvMu92bfVi7r1T_VjlYAIV0k3vrNbNiyRqfEH_qQ3G0IWYFK7xNFBGSMtvwLshxdyl3MpG_t_Wh_lp7Np9XSDawEzDTHF0q3Ud6WRL7n72ssC48TaUygWxLk2deUkdHXQXR84XkHN3UhSdXjS1sO5OI7WMSxkoQyz0I&__tn__=-]K-R
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zapraszamy-do-skorzystania-z-oferty-szkolnego-schroniska-mlodziezowego-w-porebie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/
https://powiat.limanowski.pl/baza-noclegowa/

